
Mos punoni nën ndikimin 
e alkoolit ose drogës

Të gjitha materialet 
(përfshirë mbetjet) i 

përkasin Implenia

Trajtojini të tjerët 
ashtu siç dëshironi 

të trajtoheni me 
veten tuaj

RREGULLI YNË I ARTË

Të mbrojmë mjedisin tonë Mos lejoni që të merrni 
ryshfet dhe mos jepni 

ryshfet askënd vetë

Jeni të mirëpritur të paraqisni pyetjet dhe shqe-
tësimet tuaja mbi temën e Compliance

 duke përdorur formularin tonë të raportimit 
(gjithashtu i mundur pa përmendur emrin tuaj)

Jini transparent dhe merrni 
miratimin tuaj anësor

Kështu sillemi siç duhet
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